
中标候选人公示中标候选人公示

公共资源公共资源
编号：编号： 2023JSDT10Z5001001 项目编号：项目编号： QC99202307049905

招标人：招标人： 山东机场智慧能源发展有限公司
项目名项目名
称：称： 济南遥墙国际机场临时供热项目二期工程锅炉采购及安装

招标范招标范
围：围：

济南遥墙国际机场临时供热项目二期工程锅炉采购及安装。包含1座室外7MW燃气冷凝
真空热水锅炉（含锅炉消白雾装置和烟囱）及配套附属设备，对外连接的热力管道、电
缆、自来水管道和污水管道的采购及安装，包括货物的设计、制造、检验、运输、装
卸、安装、调试、性能试验、人员培训、直至通过相关部门验收，满足招标人使用要求
以及维保售后服务等全部工作。

建设地建设地
点：点： 济南市高新区

代理单代理单
位：位： 山东汇泉建设项目管理有限公司

开标日开标日
期：期： 2023-08-10 09:30 标段数量：标段数量： 1

1标段济南遥墙国际机场临时供热项目二期工程锅炉采购及安装标段济南遥墙国际机场临时供热项目二期工程锅炉采购及安装

唱标记录唱标记录

序序
号号 投标单位投标单位 投标报价投标报价

（元）（元）

项目项目
负责负责
人人

工期工期 其其
他他

1 山东宏达建设工程有限公司 2831580.00 赵振宾
合同签订之日起50日历天交货到招标人指定地点，15日
历天安装调试完成。（具体以招标人开工令为准）

2 山东国信工业科技股份有限公司 2869600.00 徐金春 50日历天

3 信邦建设集团有限公司 2882034.00 伊怀亮
自合同签订后， 50 日内供货至现场指定地点。自供货至
现场指定地点后，15 日历日安装调试完毕。

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表
无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称 技术标技术标
评委评委1

技术标技术标
评委评委2

技术标技术标
评委评委3

技术标技术标
评委评委4

技术标技术标
评委评委5

技术标平技术标平
均分均分

商务标商务标
得分得分

资信标资信标
得分得分

总得总得
分分

山东宏达建设工程有
限公司 39.4000 39.5000 35.0000 40.6000 42.0000 39.8300 41.19006.8000 87.82

信邦建设集团有限公
司 37.0000 36.8000 34.0000 36.6000 37.0000 36.8000 42.07005.5000 84.37

山东国信工业科技股
份有限公司 36.5000 35.0000 31.0000 35.5000 39.0000 35.6700 40.31005.5000 81.48

评标排序评标排序

序序
号号 投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目项目
负责负责
人人

投标总报价投标总报价
（元（元 ) 质量质量 工期工期 /天天

1
山东宏达建
设工程有限
公司

其他-其他-不分
等级

赵振
宾 2831580.00

工程质
量达到
优秀标
准

合同签订之日起50日历天交货到招标人
指定地点，15日历天安装调试完成。

（具体以招标人开工令为准）

2
信邦建设集
团有限公司

建筑业-施工总
承包-机电工程-
一级-一级

伊怀
亮 2882034.00合格

自合同签订后， 50 日内供货至现场指定
地点。自供货至现场指定地点后，15 日

历日安装调试完毕。

3
山东国信工
业科技股份
有限公司

其他-其他-不分
等级

徐金
春 2869600.00优质 50日历天

项目班子成员项目班子成员
序号序号 姓名姓名 岗位岗位 证书编号证书编号 专业专业 备注备注
山东宏达建设工程有限公司
1 赵振宾 项目经理 00564469 机电工程

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


山东国信工业科技股份有限公司
1 徐金春 项目经理 0130764 机电工程
信邦建设集团有限公司
1 伊怀亮 项目经理 鲁209192011924 机电工程
招标人异招标人异
议联系议联系
人：人：

林先生

招标人异招标人异
议联系方议联系方
式：式：

0531-82082732

公示说公示说
明：明：
公示时公示时
间：间： 2023年8月12日 - 2023年8月14日

投诉电投诉电
话：话： 0531-88875589

2023年8月11日


	中标候选人公示
	1标段济南遥墙国际机场临时供热项目二期工程锅炉采购及安装


